EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  10080001-2023    -  CONTRATO  Nº
202308250002   -  ORIGEM:  Dispensa  Eletrônico  Nº  1408.02-2023-DE-
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PACOTI - CONTRATADA(O).....: I V
MAGALHAES  COMERCIO  E  SERVICOS   OBJETO:  locação  de  veículo  tipo
popular  com capacidade  de  transportar  05(cinco)  pessoas  para  ficar  a
disposição do Poder Legislativo Municipal de Pacoti  -  VALOR TOTAL: R$
16.800,00 (dezesseis mil, oitocentos reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO:
01.001.0101.01.031.0101.2.001  -  Gestão  e  Manutenção  do  Poder
Legislativo,  R$  16.800,00  no  elemento  de  despesa  33903974:  Outros
Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Fretes  e  Transporte  de
Encomendas;  -  VIGÊNCIA:  de  4  meses   -  DATA  DA ASSINATURA:  25  de
agosto de 2023